第１号様式

農業者肥料等購入費補助金交付申請書

                             年  月  日

  葉 山 町 長 様

申請者  住   所

     氏   名

                 連 絡 先

次のとおり、農業者肥料等購入費補助金交付要綱第５条に基づき申請します。

１ 補助対象経費

品 名 購入費

肥 料 円

農 薬 円

※補助対象経費の内、価格高騰相当額（肥料は40％、農薬は15％の高騰率として

算出）を補助します。

２ 振込指定先

金融機関
銀行・農業協同組合

信用組合・信用金庫          支店・出張所

預金の種類 普通  ・  当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

３ 添付書類

 ⑴ 領収書等の購入実績がわかるもの（コピー可）

 ⑵ 農業で得た収入があるにもかかわらず確定申告が不要となる者については、

農業で得た収入を証するもの

上記補助金の交付決定の手続きに関し、葉山町が保有する私の税情報を担当職

員が確認することについて同意します。

また、上記補助金を申請するにあたり、町長が同じ内容と認めた国や県等によ

る補助金に重複して申請しないことを誓約します。

氏名